
Uchwała nr V/242/04
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

z dnia 22 grudnia 2004 roku
w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na 2005 rok.

Na podstawie art.13 pkt.3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku
o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity z 2001 roku – Dz.U. nr 55,
poz.577 z późn. zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi :

1. mgr Urszula Wiktorowska - przewodniczący
2. mgr Małgorzata Michałek - członek
3. mgr Beata Kaczmarek - członek

uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje pozytywnie projekt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na
2005 rok.

Uzasadnienie

Skład Orzekający rozpatrzył przedłożony przez Zarząd Powiatu Łódzkiego
Wschodniego projekt budżetu Powiatu na 2005 rok, obejmujący następujące
dokumenty:
- projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu

Łódzkiego Wschodniego na 2005 rok,
- zestawienie planowanych dochodów i wydatków Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na 2005r. w zakresie zadań zleconych i zadań własnych,
- zestawienie planowanych dochodów i wydatków Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na 2005r. w zakresie zadań zleconych,
- zestawienie planowanych dochodów i wydatków Powiatu Łódzkiego

Wschodniego na 2005r. w zakresie zadań własnych,
-  zestawienie tabelaryczne przychodów i rozchodów budżetu Powiatu w

2005r.,
- prognozę długu Powiatu,
- plan zadań i zakupów inwestycyjnych na 2005r. – zadania zlecone,
- plan zadań i zakupów inwestycyjnych na 2005r. – zadania własne,
- zestawienie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

na realizację zadań publicznych na rok 2005 w ramach zawartych
porozumień,

- plany przychodów i kosztów na 2005r. gospodarstw pomocniczych
jednostek budżetowych,

- plan przychodów i wydatków na 2005r. środków specjalnych,
- plan finansowy Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej,
- plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,
wraz z informacją opisową do projektu budżetu oraz informacją o stanie
mienia komunalnego.



W wyniku analizy przedłożonego projektu wraz z materiałami towarzyszącymi
Skład Orzekający stwierdził, że projekt budżetu został opracowany zgodnie z
zasadami wynikającymi z ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz.U. nr 155, poz.1014 z późn. zm.) oraz w terminie wynikającym z
obowiązujących przepisów.

Przy niniejszej opinii Skład Orzekający zwraca uwagę na konieczność określenia
w treści projektu uchwały budżetowej kwoty deficytu budżetu (wydatki – dochody,
zgodnie z art. 112 ustawy o finansach publicznych) wprowadzając w tym celu
odrębny paragraf do uchwały w kolejności po paragrafach określających dochody i
wydatki budżetu oraz uzupełnienia załącznika nr 7 do projektu uchwały budżetowej
o planowaną w wydatkach budżetu w kwocie 18.000 zł. (załącznik nr 3 dział 921,
rozdział 92116) dotację dla Miasta Koluszki przeznaczoną na realizację zadania
powiatowego zleconego Miastu (prowadzenie biblioteki powiatowej publicznej).

Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego sformułowaną w niniejszej uchwale stosownie do dyspozycji
normy art. 121 ust. 2 ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu jest
obowiązany przedstawić, przed uchwaleniem budżetu, Radzie Powiatu
Łódzkiego Wschodniego.

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale, na podstawie art.20 ust.1 ustawy o
regionalnych izbach obrachunkowych służy odwołanie do pełnego składu Kolegium.

 Przewodniczący
Składu Orzekającego

mgr Urszula Wiktorowska


